

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20200143

Pag.: 1

CONTRATADO : SAO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA ME

Processo de compra Pregão nº 2020.2201-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
011020	GASOLINA ADITIVADA - Marca.: PETROBRAS	30.000,0000 LITRO	4,710	141.300,00
011619	ADITIVO PARA RADIADOR (TUBO C/500 ML) - Marca.: LUBRAX	15,0000 TUBO	14,000	210,00
011620	GRAXA (BALDE C/20 KG) - Marca.: LUBRAX	3,0000 BALDE	480,000	1.440,00
011621	OLEO DE FREIO (TUBO 500 ML) - Marca.: LUBRAX	10,0000 TUBO	16,000	160,00
011637	OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR A GASOLINA PARA 5.000 KM - Marca.: TECFIL	350,0000 LITRO	20,000	7.000,00
050439	FILTRO DE AR AR 6090 - Marca.: TECFIL	8,0000 UNIDADE	22,000	176,00
050440	FILTRO DE AR ARL 1040 - Marca.: TECFIL	5,0000 UNIDADE	47,000	235,00
050442	FILTRO DE AR ARL 4150 - Marca.: TECFIL	9,0000 UNIDADE	17,000	153,00
050444	FILTRO DE AR ARS 1013 - Marca.: TECFIL	3,0000 UNIDADE	69,000	207,00
050446	FILTRO DE OLEO PSL 156 - Marca.: TECFIL	3,0000 UNIDADE	62,000	186,00
050448	FILTRO DE OLEO PSL 45 - Marca.: TECFIL	3,0000 UNIDADE	16,000	48,00
050449	FILTRO DE OLEO PSL 55 - Marca.: TECFIL	28,0000 UNIDADE	16,000	448,00
050450	FILTRO DE OLEO PSL 562 - Marca.: TECFIL	7,0000 UNIDADE	16,000	112,00
050454	FILTRO DE AR ARL 4152 - Marca.: TECFIL	10,0000 UNIDADE	28,000	280,00
050471	FILTRO DE OLEO PSL 560 - Marca.: TECFIL	5,0000 UNIDADE	16,000	80,00
050482	FILTRO DE AR ARK 2868 - Marca.: TECFIL	5,0000 UNIDADE	37,000	185,00
050483	FILTRO DE AR ARL 4147 - Marca.: TECFIL	5,0000 UNIDADE	17,000	85,00
			Total geral :	152.305,00